木 ) 38 日間6 月 2 日 () ～ 令和 4 年月 26 日 ( 木借用期間 令和 4 年 4

月 8 日
別府市教育委員会　教育長 あて

様式第５号（第１２条関係）

令和 4 年 6

　次のとおり事故が発生したので報告します。

リモートライブラリープラス事業物品事故報告書

住　所 別府市上野口町○番○号

氏名又は名称及び

代表者の氏名

○○××カフェ
店長　別府　市郎

印

○○××カフェ店舗前の道路

発生日

事故物品 椅子1脚

発生原因

返却のため車に乗せる際に、手を滑らせ、落下させたことが原因で、椅子の脚

の1部が欠けた。

事故発生別

破損等の状況
箇所・程度

椅子の脚の片方の下部（角）に縦1cm×横2㎝程度の欠け。

座るとぐらつきがある。

令和 4 年 6 木 )

破損　　　　　滅失　　　　　その他（　　　　　　　）

2月 日 (

発生場所

別
府

✓

記入例